
                                       

2020年 12月 18日 

各 位 
 会 社 名 株式会社アイ・ピー・エス 

 銘 柄 名 株式会社ＩＰＳ 

 代表者名 代表取締役 宮下 幸治 

   （コード番号：4390 東証マザーズ） 

 問合せ先 経営企画室室長 赤津 博康 

（TEL. 03-3549-7719） 

 

東京証券取引所市場第一部への上場市場変更承認に関するお知らせ 
 

 
本日、当社は株式会社東京証券取引所の承認を受け、2020 年 12月 25日をもちまして、当社株

式の上場市場が東京証券取引所マザーズから東京証券取引所市場第一部へ市場変更されることと

なりましたので、お知らせいたします。 

 

これもひとえに、株主の皆様、お取引先様をはじめ、これまで当社を支えていただきましたす

べてのステークホルダーの皆様のご支援の賜物と心より感謝申し上げます。 

 

当社グループは、「Open Door－日本で、世界で、まだ突破できていない障壁に立ち向かい、あ

るべき社会へ新たな扉を－」を経営理念のもと、生活に密着したインフラに近い領域で積極的に

事業を創造し、より多くの人々が豊かに暮らせる社会の実現に貢献できるよう、今後もさらなる

業容の拡大と事業価値の向上に努めてまいりますので、引き続きご指導、ご鞭撻を賜りますよう

お願い申し上げます。 

この東京証券取引所市場第一部への市場変更により、当社グループが主力として事業展開を行

っているフィリピンにおいても知名度や信頼度の向上が期待できることから、さらに事業拡大に

まい進してまいります。 

 

東京証券取引所市場第一部への市場変更に関する詳細につきましては、日本取引所グループホ

ームページをご覧ください（https://www.jpx.co.jp/）。 

以上 


